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15. 
 

CONCEPTO TÉCNICO Y ECONÓMICO 
 

Fecha: 2023/11/22 

 
Proceso: F-CD-361 

 
Objeto: CONTRATAR EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS FOTOCOPIADO E 

IMPRESIÓN DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCAEN SUS UNIDADES REGIONALES. 

 
Presupuesto oficial: CIENTO TRECE MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS ($113.300.000) m/cte. 

 
1. MÉTODO DE EVALUACIÓN 

La verificación de las condiciones exigidas en la solicitud de cotización y/o ABSr097 (adquisición de bienes, servicios u 
obras contratación directa) y sus anexos (si aplican), se realizará sobre las ofertas presentadas siempre y cuando no 
incurran en alguna de las causales de rechazo del proceso. 

Cuando no existe pluralidad de oferentes porque existe solamente una persona que puede proveer el bien o el servicio por 
ser titular de los derechos de propiedad industrial o de los derechos de autor, o por ser proveedor exclusivo en el territorio 
nacional, situación que deberá acreditar el contratista y aceptar el jefe de la Dependencia solicitante de la contratación, 
mediante documento escrito; la evaluación se realizará al proveedor exclusivo, el cual deberá cumplir con todas las 
condiciones exigidas en la solicitud de cotización y/o ABSr097 y sus anexos (si aplican). 

La Universidad evaluará los requisitos exigidos dentro del proceso de selección y respecto del estudio de estos se otorgará 
un resultado que podrá ser CUMPLE o NO CUMPLE. 
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Con respecto a este resultado, los proponentes podrán subsanar la propuesta para acreditar el cumplimiento de los 
requisitos exigidos en concordancia con el parágrafo del artículo 4° de la Resolución Rectoral No. 170 de 2017 "Por medio 
de la cual se modifica y ajusta la Resolución 206 del 27 de noviembre de 2012” durante el término otorgado para subsanar 
las ofertas conforme lo establecido en el Cronograma del proceso, por falta de documentos necesarios y/o en cualquier 
tiempo cuando la universidad así lo estime pertinente. 

Para tales efectos los proponentes deberán revisar el Concepto Técnico y Económico y/o las evaluaciones emitidas y 
publicadas en la página web institucional, en donde se evidenciarán los requisitos que no se cumplieron para que sean 
subsanados. Los mencionados documentos deberán ser aportados de la misma forma que se estipula en los términos del 
proceso y en la fecha y hora establecidas para tal fin, so pena de ser rechazado. 

La Universidad, en caso de decidir llevar a cabo la contratación, se reserva el derecho de seleccionar entre las diferentes 
propuestas u ofertas, aquella más favorable para la satisfacción de sus necesidades, la cual proporcione mayor beneficio 
para sus intereses y no esté incursa en ninguna de las causales de rechazo 

En los procesos para la selección de consultores se hará uso de factores de calificación destinados a valorar los aspectos 
técnicos de la oferta o proyecto. De conformidad con las condiciones que señale la invitación, se podrán utilizar criterios 
de experiencia específica del oferente y del equipo de trabajo en el campo de que se trate. En ningún caso se podrá incluir 
el precio, como factor de escogencia para la selección de consultores1. 

 
2. OFERTAS RECEPCIONADAS: 

 
Fecha de recepción de las cotizaciones: 2023/11/20 

 
 

No. 
 

Oferente 
 

NIT/CC 

Valor Económico de la 

Propuesta (Antes de 

impuestos) 

Valor total de la 

propuesta 

1 CREATIVIDAD INNOVACION Y 
SEGURIDAD EN TELECOMUNICACIONES 
COLOMBIANAS SAS – CISTELCO 

 
900296595-5 

 
$86.365.504 

 
$102.774.950 

 

1 Artículo 4 de la Resolución 170 de 2017 "POR MEDIO DE LA CUAL SE MODIFICA Y AJUSTA LA RESOLUCIÓN 206 DEL 27 DE NOVIEMBRE 
DE 2012. "POR LA CUAL SE EXPIDE EL MANUAL DE CONTRATACIÓN DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA". 
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2 SMART BUSINESS INTEGRATORS SAS 830136526 – 8 $ 86.460.504 $102.888.000 

3 SYSTEM NET INGENIERIA SAS 830122370-5 $87.031.688 $103.567.685 

4 BYM CANON LTDA 830122584-4 $ 87.410.504 $104.018.500 

 

3. OFERTAS RECHAZADAS 

 
No Aplica 

 

No. Oferente Nit/CC 
Causal de 

rechazo 
Observación 
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4. PRECIOS ARTIFICIALMENTE BAJOS 

 
4.1. VERIFICACIÓN DE PRECIOS ARTIFICIALMENTE BAJOS 

 
 

De acuerdo con lo establecido en la “Guía para el manejo de ofertas artificialmente bajas en procesos de contratación”, 
puesta a disposición por Colombia Compra Eficiente se puede establecer que: 
 

 
Los cotizantes CREATIVIDAD INNOVACION Y SEGURIDAD EN TELECOMUNICACIONES COLOMBIANAS SAS – 
CISTELCO, SMART BUSINESS INTEGRATORS SAS, SYSTEM NET INGENIERIA SAS y BYM CANON LTDA no 
presentan precios artificialmente bajos. 

 
 

4.2. ANÁLISIS JUSTIFICACIÓN PRECIOS ARTIFICIALMENTE BAJOS 
 

 
 
 
No aplica.
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5. EVALUACIÓN DE REQUISITOS EXIGIDOS 
 
 

5.1. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y OFERTA ECONÓMICA 
 

. 

En esta sección se evalúa la descripción del ítem solicitado y ofertado por el proponente, la cantidad solicitada y ofertada 
y que el precio ofertado se ajuste razonablemente a los precios del mercado. 

 
 

No. 

 

Especificaciones Técnicas 

CREATIVIDAD 
INNOVACION Y 
SEGURIDAD EN 

TELECOMUNICACIONES 
COLOMBIANAS SAS – 

CISTELCO 

 
 

SMART BUSINESS 
INTEGRATORS SAS 

 
 

SYSTEM NET 
INGENIERIA SAS 

 
 

BYM CANON LTDA 

1 PLACA 40575 UNIDAD REGIONAL        FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARD1536dnf-MFP LASERUSB 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

2 PLACA 40528UNIDAD REGIONAL        FUSAGASUGÁ 
KYOCERA TASklfa 255REDREDMANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,T arjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas 
de funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 3 PLACA 42953UNIDAD REGIONAL        FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDP 3015  LASER RED 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

4 PLACA 49218UNIDAD REGIONAL        FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARD DESIGN JET T120 INYECCION RED 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

5 PLACA 50054 UNIDAD REGIONAL        FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARD P2055 dn LASER USB 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

6 PLACA 45691UNIDAD REGIONAL        FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDCP4525  LASER RED 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

7 PLACA 31596UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARD2420n  LASER RED 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 8 PLACA 45692UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARD CP4525 LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

9 PLACA 45476UNIDAD REGIONAL    FUSAGASUGÁ EPSON 
STYLUS COLOR L210 INYECCION USB 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

10 PLACA 42952UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDP3015 LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

11 PLACA 49217 UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
KONICA MINOLTA BIZHUB C200 LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

12 PLACA 45620UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDCP4525 LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 13 PLACA 40583UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARD P1102W  LASER USB 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

14 PLACA 40577UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARD P1102W  LASER USB 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

15 PLACA 42263UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDCM 2320N-MFP LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO  Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

16 PLACA 40584UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARD P1102W  LASER USB 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

17 PLACA 41197UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARD P1102W  LASER USB 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 18 PLACA 42281UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
SAMSUNGSCX-3205W LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

19 PLACA 45729UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDCP4525 LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

20 PLACA 45690UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDP3015 LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

21 PLACA 47761UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
KYOCERAFS6525MFP LASER RED MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

22 PLACA 31595UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARD2420n LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 23 PLACA 46144UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
KONICA MINOLTA BIZHUB 215 LASER USB 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

24 PLACA 40650UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDCM1415 MFP LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

25 PLACA 37867UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
SAMSUNGML2010 LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

26 PLACA 40654UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDM1319MFP LASERMANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

27 PLACA 49394UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
SATOLM BASIC TERMICA USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

28 PLACA 45028UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
KYOCERATASKALFA 255 LASER RED MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

29 PLACA 48559UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDP3015 LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

30 PLACA 49743UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
EPSON Stylus 1300INYECCIONUSBMANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

31 PLACA 37866UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
SAMSUNGML2010 LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

32 PLACA 53336UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
KYOCERAFS6525MFP LASER RED MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

33 PLACA 45685UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDP3015 LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 34 PLACA 47758UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
KYOCERAFS-6525MFP LASER RED MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

35 PLACA 42948 UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
LEXMARRK E460dn LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

36 PLACA 39019UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
SAMSUNGML 2010 LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

37 PLACA 54363UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDM506 LASER RED MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO  Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

38 PLACA 59259UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
KYOCERAECOSYS M4132IDN LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

39 PLACA 45027UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
KONICA MINOLTA B IZHUN 215 LASER USB 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

40 PLACA 40588UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARD P1102W  LASER USB 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

41 PLACA 59258UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
KYOCERAECOSYS M4132IDN LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

42 PLACA 40580UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARD P1102W  LASER USB 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

43 PLACA 45021UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARD1536N-MFP LASER USB 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 44 PLACA 45026UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
KONICA MINOLTA BIZHUB 215 LASER USB 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

45 PLACA 54368UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDMFP M477fdw LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Y/O 
CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y externa, 
lubricación, calibracion,  soplado general, verificación de 
componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

46 PLACA 42955UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDPRO 400 LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

47 PLACA 48560UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDP3015 LASER USB 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO  Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

48 PLACA 40597UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARD1536N-MFP LASER USB 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 49 PLACA 54364UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDM506 LASER RED MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

50 PLACA 47760UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
KYOCERAFS6525MFP LASER RED MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO  Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

51 PLACA 42950UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDP3015 LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

52 PLACA 42277UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDM1212NF-MFP LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO  Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

53 PLACA 42951UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDP3015 LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO  Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 54 PLACA 37445UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARD4700dn LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

55 PLACA 40589UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARD1536dnf-MFP LASER USB 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

56 PLACA 40579UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARD P1102W  LASER USB 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

57 PLACA 42954UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDCM400 LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

58 PLACA 59184UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDMFP M426DW LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 59 PLACA 41622UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDM2727nf LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

60 PLACA 47759UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
KYOCERAFS-6530MFP LASER RED MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

61 PLACA 40585UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARD1536dnf-MFP LASER USB 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

62 PLACA 42949UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
LEXMARRK E460dn LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

63 PLACA 45025UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
KONICA MINOLTABIZHUB 363 LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 64 PLACA 48562UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDP3015 LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO  Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

65 PLACA 54365UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDM506-NUEVA LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

66 PLACA 46408UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDP3015 LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

67 PLACA 48573UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDP3015 LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO  Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

68 PLACA 42551UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
SAMSUNGSCX-3205W LASER RED MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 69 PLACA 46145UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
KONICA MINOLTABIZHUB 215 LASER USB 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

70 PLACA 48563UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDP3015 LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

71 PLACA 48563UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDP3015 LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

72 PLACA 44738UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
SAMSUNGML 2160 LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

73 PLACA 49799UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
DELLC3760n LASER RED MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 74 PLACA 49784UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
DELLC3760n LASER RED MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

75 PLACA 48561UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDP3015 LASER USB 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO  
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

76 PLACA 48572UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDP3015 LASER USB 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

77 PLACA 45689UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDP3015 LASER USB 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

78 PLACA 42935  UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARD P1102W  LASER USB 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 79 PLACA 45683UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDP3015 LASER USB 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

80 PLACA 46334UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
EPSON STYLUS COLOR L555I NYECCIONUSB 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

81 PLACA 48571UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARDP3015 LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

82 PLACA 53108UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
HEWLETT PACKARD P1102W  LASER USB 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

83 PLACA  66033 UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
EPSON L575 INYECCION USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 84 PLACA 62497UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
KYOCERAECOSYS M4132IDN LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

85 PLACA 62498UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
KYOCERAECOSYS M4132IDN LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

86 PLACA 62499UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
KYOCERAECOSYS M4132IDN LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

87 PLACA 62500UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
KYOCERAECOSYS M4132IDN LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

88 PLACA 62501UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
KYOCERAECOSYS M4132IDN LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 89 PLACA 62504UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
KYOCERAECOSYS M4132IDN LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

90 PLACA 62505UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
KYOCERAECOSYS M4132IDN LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

91 PLACA 62503UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
KYOCERAECOSYS M4132IDN LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

92 PLACA 40648UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ       HP 
PRO CM1445MFI LASER RED MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

93 PLACA 47762UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
KYOCERAECOSYS PS6525MFP LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO  Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 94 PLACA 62495UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
KYOCERAM4132idn LASER RED MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

95 PLACA 62502UNIDAD REGIONAL       FUSAGASUGÁ 
KYOCERAECOSYS M4132IDN LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO 
Incluye: 
Limpieza interna y externa, lubricación, calibracion,  soplado 
general, verificación de componentes (fusoras, escaner, Adf, 
U. Transfer, U. de alimentación,Tarjeta de  Conectividad), 
ensamble,  pruebas de funcionamiento en red y Usb. Acta de 
entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

96 PLACA 40593UNIDAD REGIONAL ZIPAQUIRÁ 
KONICABIZHUB C35 LASER RED MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

97 PLACA 40592 UNIDAD REGIONAL ZIPAQUIRÁ HEWLETT 
PACKARD P1102W  LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

98 PLACA 45681 UNIDAD REGIONAL ZIPAQUIRÁ HEWLETT 
PACKARDP3015 LASER RED MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

99 PLACA 48567 UNIDAD REGIONAL ZIPAQUIRÁ HEWLETT 
PACKARDP3015 LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 100 PLACA 40593 UNIDAD REGIONAL ZIPAQUIRÁ HEWLETT 
PACKARD1536dfn LASER RED MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

101 PLACA 2018357UNIDAD REGIONAL GIRARDOT  HEWLETT 
PACKARDMFP M125a LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

102 PLACA 2018859UNIDAD REGIONAL GIRARDOT  HEWLETT 
PACKARDM426 LASER RED MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

103 PLACA 2018085UNIDAD REGIONAL GIRARDOT  HEWLETT 
PACKARDP3015 LASER RED MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO  Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

104 PLACA P3015UNIDAD REGIONAL GIRARDOT HEWLETT 
PACKARDP1005  LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

105 PLACA 2016914UNIDAD REGIONAL GIRARDOT HEWLETT 
PACKARDP1006  LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 106 PLACA 2017596UNIDAD REGIONAL GIRARDOT HEWLETT 
PACKARDP1102w  LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

107 PLACA 2017035UNIDAD REGIONAL GIRARDOT HEWLETT 
PACKARDP1006  LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

108 PLACA 2017098UNIDAD REGIONAL GIRARDOT HEWLETT 
PACKARDP1006  LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

109 PLACA 2018249UNIDAD REGIONAL GIRARDOT HEWLETT 
PACKARDP1102w  LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

110 PLACA 2017019UNIDAD REGIONAL GIRARDOT HEWLETT 
PACKARDP1006  LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO  Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

111 PLACA 2017309UNIDAD REGIONAL GIRARDOT HEWLETT 
PACKARDP1102w  LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 112 PLACA 2017882UNIDAD REGIONAL GIRARDOT 
SAMSUNGSCX-3405 LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

113 PLACA 2018426UNIDAD REGIONAL GIRARDOT HEWLETT 
PACKARDMFP M125a LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

114 PLACA 2017908UNIDAD REGIONAL GIRARDOT HEWLETT 
PACKARDP1102w  LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

115 PLACA 2018036UNIDAD REGIONAL GIRARDOT 
SAMSUNGSCX-3400 LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

116 PLACA 2018861UNIDAD REGIONAL GIRARDOT HEWLETT 
PACKARDM426 LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO  Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

117 PLACA 2018034UNIDAD REGIONAL GIRARDOT 
SAMSUNGSCX-3400 LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 118 PLACA 2018642UNIDAD REGIONAL GIRARDOT 
EPSONL375 TINTA CONTINUAUSBMANTENIMIENTO 
PREVENTIVO  Y/O 
CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y externa, 
lubricación, calibracion,  soplado general, verificación de 
componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

119 PLACA 56342UNIDAD REGIONAL GIRARDOT HEWLETT 
PACKARDMFP M630 LASER COLORREDMANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

120 PLACA 2018035UNIDAD REGIONAL GIRARDOT 
SAMSUNGSCX-3400 LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

121 PLACA 2018361UNIDAD REGIONAL GIRARDOT HEWLETT 
PACKARDMFP M125a LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

122 PLACA 2018707UNIDAD REGIONAL GIRARDOT HEWLETT 
PACKARDAU 2529TINTA REDMANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

123 PLACA 2017881UNIDAD REGIONAL GIRARDOT HEWLETT 
PACKARDP1102w  LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 124 PLACA 2017019UNIDAD REGIONAL GIRARDOT HEWLETT 
PACKARDP1006  LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

125 PLACA 2018860UNIDAD REGIONAL GIRARDOT HEWLETT 
PACKARDM426 LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

126 PLACA 2017715UNIDAD REGIONAL GIRARDOT 
SAMSUNGML-1865W LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO  Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

127 PLACA 2017319UNIDAD REGIONAL GIRARDOT HEWLETT 
PACKARD1212NF LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

128 PLACA 2018248UNIDAD REGIONAL GIRARDOT HEWLETT 
PACKARDP1102w  LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

129 PLACA 2018252UNIDAD REGIONAL GIRARDOT HEWLETT 
PACKARDP1102w  LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 130 PLACA 2016717UNIDAD REGIONAL GIRARDOT HEWLETT 
PACKARDP1020  LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

131 PLACA 2018641UNIDAD REGIONAL GIRARDOT  HEWLETT 
PACKARDM252DW LASER COLORUSBMANTENIMIENTO 
PREVENTIVO  Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

132 PLACA 2018251UNIDAD REGIONAL GIRARDOT  HEWLETT 
PACKARD P1102W  LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

133 PLACA 2017664UNIDAD REGIONAL GIRARDOT  HEWLETT 
PACKARDP1102w  LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

134 PLACA 2017020UNIDAD REGIONAL GIRARDOT  HEWLETT 
PACKARDP1006  LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

135 PLACA 2017595UNIDAD REGIONAL GIRARDOT  HEWLETT 
PACKARDP1102w  LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 136 PLACA 48565UNIDAD REGIONAL GIRARDOT  HEWLETT 
PACKARDP3015 LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

137 PLACA 2018037UNIDAD REGIONAL GIRARDOT 
SAMSUNGSCX-3400 LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

138 PLACA 2017310UNIDAD REGIONAL GIRARDOT  HEWLETT 
PACKARDP1102w  LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO  Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

139 PLACA 49782UNIDAD REGIONAL GIRARDOT  DELLC3760n 
LASER USB MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O 
CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y externa, 
lubricación, calibracion,  soplado general, verificación de 
componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

140 PLACA 2018864UNIDAD REGIONAL GIRARDOT  
RICOH2550 FOTOCOPIADORA USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO  Y/O 
CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y externa, 
lubricación, calibracion,  soplado general, verificación de 
componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

141 PLACA 42920UNIDAD  REGIONAL CHÍA KONICA MINOLTA 
BIZHUB C 35 LASER RED MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 142 PLACA 41033UNIDAD  REGIONAL CHÍA SAMSUNG4828 
LASER RED MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O 
CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y externa, 
lubricación, calibracion,  soplado general, verificación de 
componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

143 PLACA 41034UNIDAD  REGIONAL CHÍA SAMSUNG4828 
LASER RED MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O 
CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y externa, 
lubricación, calibracion,  soplado general, verificación de 
componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

144 PLACA 39390UNIDAD  REGIONAL CHÍA SAMSUNGML-2240 
LASER USB MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O 
CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y externa, 
lubricación, calibracion,  soplado general, verificación de 
componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

145 PLACA 45684UNIDAD  REGIONAL CHÍA HEWLETT 
PACKARDP3015 LASER RED MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

146 PLACA 48567  LASER UNIDAD  REGIONAL CHÍA HEWLETT 
PACKARDP3015 LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO  Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

147 PLACA 39386UNIDAD  REGIONAL CHÍA SAMSUNGCLX- 
3170FN LASER USB MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O 
CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y externa, 
lubricación, calibracion,  soplado general, verificación de 
componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 148 PLACA 62506UNIDAD  REGIONAL CHÍA 
KYOCERAECOSYS M4132IDN LASER RED 
MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O 
CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y externa, 
lubricación, calibracion,  soplado general, verificación de 
componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

149 PLACA 3008219UNIDAD  REGIONAL UBATÉ HEWLETT 
PACKARDM 1522 NFLasserREDMANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

150 PLACA 3008355UNIDAD  REGIONAL UBATÉ HEWLETT 
PACKARDP1102wLasserUSBMANTENIMIENTO 
PREVENTIVO 
Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y externa, 
lubricación, calibracion,  soplado general, verificación de 
componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

151 PLACA 3009271UNIDAD  REGIONAL UBATÉ HEWLETT 
PACKARDPro MFP m127wLasserREDMANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

152 PLACA 3009684UNIDAD  REGIONAL UBATÉ 
EpsonL220InyecciónUSBMANTENIMIENTO PREVENTIVO 
Y/O 
CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y externa, 
lubricación, calibracion,  soplado general, verificación de 
componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

153 PLACA 3009001UNIDAD  REGIONAL UBATÉ Hewlet 
PackardP1102w LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 154 PLACA 3008356UNIDAD  REGIONAL UBATÉ Hewlet 
PackardP1102w LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

155 PLACA 3009003UNIDAD  REGIONAL UBATÉ Hewlet 
PackardP1102w LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

156 PLACA 3009107UNIDAD  REGIONAL UBATÉ Hewlet 
PackardP1102w LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO  Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

157 PLACA 3009108UNIDAD  REGIONAL UBATÉ Hewlet 
PackardP1102w LASER USB MANTENIMIENTO  
PREVENTIVO 
Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y externa, 
lubricación, calibracion,  soplado general, verificación de 
componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

158 PLACA 3009105UNIDAD  REGIONAL UBATÉ Hewlet 
PackardP1102w LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

159 PLACA 3009106UNIDAD  REGIONAL UBATÉ Hewlet 
PackardP1102w LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 160 PLACA 3009685UNIDAD  REGIONAL UBATÉ Hewlet 
PackardP1102w LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO  Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

161 PLACA 3009944UNIDAD  REGIONAL UBATÉ 
EpsonL380Inyección USB MANTENIMIENTO PREVENTIVO 
Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y externa, 
lubricación, calibracion,  soplado general, verificación de 
componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

162 PLACA 3008370UNIDAD  REGIONAL UBATÉ Hewlet 
Packard1536 dnf MFP LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

163 PLACA 3008583UNIDAD  REGIONAL UBATÉ Hewlet 
PackardEnterprise 600 LASER RED MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

164 PLACA 48566UNIDAD  REGIONAL UBATÉ Hewlet 
PackardP3015 LASER RED MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

165 PLACA 40838UNIDAD  REGIONAL UBATÉ Samsung SCX 
4623F LASER USB MANTENIMIENTO  PREVENTIVO Y/O 
CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y externa, 
lubricación, calibracion,  soplado general, verificación de 
componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 166 PLACA 3009002UNIDAD  REGIONAL UBATÉ Hewlet 
PackardP1102w LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO  Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

167 PLACA 45022UNIDAD  REGIONAL FACATATIVÁ HP CP1025 
LASERJETUSBMANTENIMIENTO PREVENTIVO  Y/O 
CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y externa, 
lubricación, calibracion,  soplado general, verificación de 
componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

168 PLACA 2733UNIDAD  REGIONAL FACATATIVÁ HP 1020 
LASERJETUSBMANTENIMIENTO PREVENTIVO  Y/O 
CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y externa, 
lubricación, calibracion,  soplado general, verificación de 
componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

169 PLACA 40655UNIDAD  REGIONAL FACATATIVÁ HP 
M1319F LASER JETUSB MANTENIMIENTO PREVENTIVO 
Y/O 
CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y externa, 
lubricación, calibracion,  soplado general, verificación de 
componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

170 PLACA 33304UNIDAD  REGIONAL FACATATIVÁ HP 1320 
LASERJETUSBMANTENIMIENTO PREVENTIVO  Y/O 
CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y externa, 
lubricación, calibracion,  soplado general, verificación de 
componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

171 PLACA 45688UNIDAD  REGIONAL FACATATIVÁ HP P3015 
LASERJETUSB/REDMANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O 
CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y externa, 
lubricación, calibracion,  soplado general, verificación de 
componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 172 PLACA 40873UNIDAD  REGIONAL FACATATIVÁ 
EPSONStylus CX5600CARTUCHOUSBMANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O 
CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y externa, 
lubricación, calibracion,  soplado general, verificación de 
componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

173 PLACA 40599UNIDAD  REGIONAL FACATATIVÁ  HP 
P1102w LASERJETUSBMANTENIMIENTO PREVENTIVO 
Y/O 
CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y externa, 
lubricación, calibracion,  soplado general, verificación de 
componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

174 PLACA 40837UNIDAD  REGIONAL FACATATIVÁ 
SAMSUNGSCX4623 LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

175 PLACA 42922UNIDAD  REGIONAL FACATATIVÁ KONICA 
MINOLTABizhub C35 LASERUSB/REDMANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

176 PLACA 46409UNIDAD  REGIONAL FACATATIVÁ  HP P3015 
LASERJETUSB/REDMANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O 
CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y externa, 
lubricación, calibracion,  soplado general, verificación de 
componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

177 PLACA 47764UNIDAD  REGIONAL FACATATIVÁ 
KYOCERAFS6525-MFP LASERUSB/REDMANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 178 PLACA 49781UNIDAD  REGIONAL FACATATIVÁ 
DELLC3760N LASERJETUSB/REDMANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O 
CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y externa, 
lubricación, calibracion,  soplado general, verificación de 
componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

179 PLACA 48568UNIDAD  REGIONAL FACATATIVÁ HP P3015 
LASERUSB/REDMANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O 
CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y externa, 
lubricación, calibracion,  soplado general, verificación de 
componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

180 PLACA 47763 UNIDAD REGIONAL SOACHA KYOCERAFS- 
6525 MFP MULTIFUNCIONAL RED MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

181 PLACA 49780UNIDAD REGIONALSOACHA DELL3700 ND 
COLOR MULTIFUNCIONAL REDMANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

182 PLACA 45686UNIDAD REGIONALSOACHAHEWLETT 
PACKARDP3015 LASER RED MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

183 PLACA 48564UNIDAD REGIONAL SOACHA HEWLETT 
PACKARDP3015 LASER RED MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO  Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 184 PLACA 59994UNIDAD REGIONAL SOACHA HEWLETT 
PACKARD1020 SERIES LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

185 PLACA 59993UNIDAD REGIONALSOACHAHEWLETT 
PACKARD1020 SERIES LASER USB MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

186 PLACA 45682 UNIDAD REGIONAL BOGOTÁ  HEWLETT 
PACKARDP3015 LASER REDMANTENIMIENTO 
PREVENTIVO 
Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y externa, 
lubricación, calibracion,  soplado general, verificación de 
componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

187 PLACA 47762 UNIDAD REGIONAL BOGOTÁ 
KYOCERAECOSYS M4132IDN LASER 
REDMANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

188 PLACA 40652 UNIDAD REGIONAL BOGOTÁ  
SAMSUNGSCX- 4622 LASER REDMANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O 
CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y externa, 
lubricación, calibracion,  soplado general, verificación de 
componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

189 PLACA 40836 UNIDAD REGIONAL BOGOTÁ  
SAMSUNGSCX- 4623 LASER USBMANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O 
CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y externa, 
lubricación, calibracion,  soplado general, verificación de 
componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 
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 alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

190 PLACA 56521 UNIDAD REGIONAL BOGOTÁ  HEWLETT 
PACKARDPro M452dw LASER USBMANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO Incluye: Limpieza interna y 
externa, lubricación, calibracion,  soplado general, verificación 
de componentes (fusoras, escaner, Adf, U. Transfer, U. de 
alimentación,Tarjeta de  Conectividad), ensamble,  pruebas de 
funcionamiento en red y Usb. Acta de entrega. 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

191 Bolsa de repuestos por un valor OCHENTA Y CUATRO 
MILLONES OCHOCIENTOS MIL  PESOS ($ 
84.800.000)  M/CTE IVA INCLUIDO para el mantenimiento 
correctivo  (servicio completo en conjunto con insumos, 
repuestos, piezas, 
accesorios y mano de obra ) para los Dispositivos de Impresión 
y Fotocopiado de la sede, seccionales, extensiones 
pertenecientes a la Universidad de Cundinamarca, 
Esta bolsa se agotará según las necesidades que se vayan 
identificando de acuerdo a la revisión inicial (kit de 
mantenimiento, unidades fusoras, cauchos de alimentacion, 
bandejas del papel, tarjetas electronicas requeridas, Drum, 
Etc). 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 

Concepto: 

 
 

Las ofertas presentadas por los oferentes CREATIVIDAD INNOVACION Y SEGURIDAD EN TELECOMUNICACIONES 

COLOMBIANAS SAS – CISTELCO, SMART BUSINESS INTEGRATORS SAS, SYSTEM NET INGENIERIA SAS y BYM 

CANON LTDA cumplen con las especificaciones técnicas solicitadas, se ajustan a los precios de mercado de acuerdo 

con la necesidad establecida por la Universidad y están dentro del presupuesto oficial. 
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5.2. REQUISITOS TÉCNICOS ADICIONALES 
 

 
No. 

 
REQUISITO 

CREATIVIDAD 
INNOVACION Y 
SEGURIDAD EN 

TELECOMUNICACIONES 
COLOMBIANAS SAS – 

CISTELCO 

 
SMART BUSINESS 

INTEGRATORS 
SAS 

 

SYSTEM NET 
INGENIERIA SAS 

 
 
BYM CANON LTDA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

El oferente deberá presentar máximo TRES (03) 
certificaciones o actas de liquidación sobre el cumplimiento 
de contratos que reúnan las siguientes características:  
 
- Debidamente ejecutado y terminado y/o liquidado en 

Colombia con entidades públicas y/o privadas, 
durante los últimos CINCO (5) años contado antes de 
la fecha de presentación de ofertas.  

-  La verificación se hará con base en la sumatoria de 
los valores totales ejecutados (incluido IVA si aplica) 
equivalente en SMMLV de los contratos que cumplan 
con los requisitos establecidos en la presente solicitud 
de cotización. La sumatoria de los contratos que se 
pretenda acreditar como experiencia deberá ser como 
mínimo el cien por ciento (100%) del presupuesto del 
presente proceso.  

- Los objetos de los contratos a acreditar deberán ser 
afines a la naturaleza del objeto a contratar en el 
presente proceso.  

 
Las certificaciones o actas deberán contener los siguientes 
requisitos para ser tenidas en cuenta:  
 
- Nombre o razón social e identificación de la empresa 

o persona contratante.  
- Nombre o razón social e identificación del contratista 
- Objeto del contrato.  
- Duración del contrato (Fecha de inicio – fecha de 

finalización).  
- Valor del contrato, incluyendo las adiciones si aplican. 
- Nombre legible del funcionario que expide la 

certificación.  
- Cargo del funcionario que expide la certificación.  
-  Dirección y teléfonos. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        CUMPLE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       CUMPLE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         
CUMPLE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CUMPLE 
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 Concepto: 

 
De acuerdo con lo anterior, se establece que las ofertas presentadas por los oferentes CREATIVIDAD INNOVACION Y 

SEGURIDAD EN TELECOMUNICACIONES COLOMBIANAS SAS – CISTELCO, SMART BUSINESS INTEGRATORS 

SAS, SYSTEM NET INGENIERIA SAS y BYM CANON LTDA cumplen con las condiciones técnicas adicionales solicitadas 

para la presentación de la oferta, conforme lo establecido en el ABSr097 y sus anexos. 

 
5.3. DOCUMENTOS SOLICITADOS 

  
 

N 

 
REQUISITO 

CREATIVIDAD 
INNOVACION Y 
SEGURIDAD EN 

TELECOMUNICACIONE
S COLOMBIANAS SAS – 

CISTELCO 

SMART 
BUSINESS 

INTEGRATORS 
SAS 

SYSTEM NET 
INGENIERIA SAS 

 

BYM CANON 
LTDA 

 
 
 

1 

Cotización diligenciada: "Cotización procesos de Bienes 
y/o  Servicios"   o "Cotización procesos de Obra" 
(según aplique) con la totalidad de documentos 
solicitados y la documentación técnica requerida (si 
aplica). 

 

NOTA: En el caso consorcios y de las uniones 
temporales deberá ser diligenciada por el Representante 
Legal del consorcio o unión temporal, cumpliendo con 
lo indicado en este 
numeral. 

 
 
 

      CUMPLE 

 
 
 

 
CUMPLE 

 
 
 

 
CUMPLE 

 
 
 

CUMPLE 

 
 
 

 
2 

Fotocopia de la Cédula de Ciudadanía de la Persona 
Natural o del Representante Legal de la Persona Jurídica 
o quién haga sus veces o documento    de 
identificación legible. 
 
NOTA: En el caso consorcios y de las uniones temporales 
cada uno de sus integrantes deberá cumplir con lo 
indicado  en  este 
numeral. 
 

 
 
 

 
CUMPLE 

 
 
 

 
CUMPLE 

 
 
 

 
         CUMPLE 

 
 
 

 
CUMPLE 
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N 

 
REQUISITO 

CREATIVIDAD 
INNOVACION Y 
SEGURIDAD EN 

TELECOMUNICACIONE
S COLOMBIANAS SAS – 

CISTELCO 

SMART 
BUSINESS 

INTEGRATORS 
SAS 

SYSTEM NET 
INGENIERIA SAS 

 

BYM CANON 
LTDA 

 
 
 

3 

Copia de la libreta militar del representante legal o quien 
haga sus veces o tener definida la situación militar (Ley 
1861 de 2017, art. 42), en caso de aplicar. 
 
NOTA: En el caso consorcios y de las uniones temporales 
cada uno de sus integrantes deberá cumplir con lo 
indicado en este numeral. 

 
 
 

      CUMPLE 

 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
       CUMPLE 

NO APLICA, de 
acuerdo con lo 
dispuesto en el título IV 
de la Ley 1780 de 2016 
y el artículo 42 de Ley 
1861 de 2017:” La 
obligación de definir la 
situación militar de los 
colombianos termina el 
día en que cumplen los 
cincuenta (50) años de 
edad”. 

 
 
 
 

 
4 

Consulta de no tener Antecedentes Judiciales expedido 
por la Policía Nacional con fecha no superior a un 
(01) mes a la presentación de la cotización. En caso de no 
aportarlo, la Universidad podrá generar la consulta  
y dejar constancia de ello. 
NOTA: En el caso consorcios y de l 
as uniones temporales cada uno de sus integrantes 
deberá cumplir con lo indicado en este numeral. 

 
 
 

     CUMPLE 

 
CUMPLE con el 
requisito. No 
adjunta el 
documento, pero se 
hace la consulta vía 
web NO tiene 
asuntos pendientes 
con las autoridades 
judiciales 

 
 
 

                   
CUMPLE 

 
 
 

 
CUMPLE 

 
 
 
 

5 

Certificado de no tener antecedentes disciplinarios de 
la Persona Natural o de la Persona Jurídica y su 
Representante Legal expedido por la  Procuraduría 
General   de  la Nación con fecha no superior a un 
(01) mes   a    la presentación de la cotización. En 
caso de no aportarlo, la Universidad podrá generar la 
consulta y dejar constancia de ello. 

 

 
 
 

CUMPLE 

 
CUMPLE con el 
requisito. No adjunta 
el documento, pero se 
hace la consulta vía 
web NO tiene 
antecedentes 
disciplinarios 

 
 
 
        CUMPLE 

 
 
 

CUMPLE 

 
 

6 

Certificado de no tener a cargo responsabilidad fiscal 
a favor del Estado expedido por la Contraloría 
General de la República con fecha no superior a un (01) 
mes la presentación de la cotización. (Persona Natural 
o Persona Jurídica y su Representante Legal). En caso 
de no  aportarlo, la Universidad podrá 
generar la consulta y dejar constancia de ello. 
 
 

 
 

      CUMPLE 

CUMPLE con el 
requisito. No 
adjunta el 
documento, pero se 
hace la consulta vía 
web NO tiene a 
cargo 
responsabilidades 
fiscales a cargo. 

 
 
      CUMPLE 

 
 

CUMPLE 
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Consulta de no tener antecedentes en el Sistema Registro 
Nacional de Medidas Correctivas expedido por la Policía 
Nacional con fecha no superior a un (01) mes a la 
presentación de la cotización. En caso de no aportarlo, la 
Universidad podrá generar la consulta y dejar constancia 
de ello.  
 
NOTA: En el caso consorcios y de las uniones temporales 
cada uno de sus integrantes deberá cumplir con lo 
indicado en este numeral. 

 
 

 
 
 
 

 CUMPLE 

CUMPLE con el 
requisito. No adjunta 
el documento, pero 
se hace la consulta 
vía web NO tiene 
antecedentes en el 
Sistema Registro 
Nacional de Medidas 
Correctivas 

   
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
 
 
 
 

 
8 

Registro Único Tributario (RUT). La actividad registrada 
(código CIIU) debe ser afín a la naturaleza del 
objeto a cotizar. 
 
NOTA: En el caso consorcios y de las uniones temporales 
cada uno de sus integrantes deberá cumplir con lo 
indicado en este numeral. 

  NO CUMPLE 
con el requisito, 
porque no tiene 
la actividad 
económica 
acorde al objeto 
a contratar 
(Códigos CIIU). 

NO CUMPLE 
con el requisito, 
porque no tiene la 
actividad económica 
acorde al objeto a 
contratar (Códigos 
CIIU). 

 
CUMPLE, con el 
requisito, porque tiene la 
actividad económica 
acorde al objeto a 
contratar (Códigos CIIU). 

 
CUMPLE, con el 
requisito, porque tiene la 
actividad económica 
acorde al objeto a 
contratar (Códigos CIIU). 
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PARA PERSONA NATURAL: 

Registro Mercantil expedido por la Cámara de Comercio o 

autoridad competente, en el que se verificará: 

a) La actividad comercial debe ser afín a la naturaleza del 

objeto a contratar. 

b) La persona Natural no debe estar incursa en inhabilidades, 

incompatibilidades o prohibiciones para contratar. 

c) El certificado deberá ser expedido con fecha no superior a 

un (01) mes a la fecha de presentación de la cotización.  

d) Deberá estar renovada dando cumplimiento a lo establecido 

por el artículo 33. del código de comercio.  

 

PARA PERSONA JURÍDICA:  

Certificado de existencia y representación legal expedido por la 
Cámara de Comercio o autoridad competente, en el que se 
verificará: 
a) El objeto social es afín a la presente solicitud de cotización. 
b) La Perona jurídica está registrada y tiene sucursal en 
Colombia, demostrar un término de vigencia de la sociedad del 
plazo del contrato y un año más 
c) El Representante Legal posee Facultades para comprometer 
la sociedad, y en caso tal que lo requiera, deberá adjuntar el acta 
del Órgano Directivo que le da dicha Facultad. 
b)  La Persona Jurídica no debe estar incursa en inhabilidades, 
incompatibilidades o prohibiciones para contratar. 
e) El certificado deberá ser expedido con fecha no mayor a un 
(01) mes de antelación a la presentación de la cotización. 
f) Deberá estar renovada dando cumplimiento a lo establecido 
por el artículo 33. del código de comercio. 

 
    NO CUMPLE, con el 

requisito, porque no 
tiene la actividad 
económica acorde al 
objeto a contratar 
(Códigos CIIU). 

 
NO CUMPLE, con el 
requisito, porque no 
tiene la actividad 
económica acorde al 
objeto a contratar 
(Códigos CIIU). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
CUMPLE, con el 
requisito, porque tiene 
la actividad económica 
acorde al objeto a 
contratar (Códigos 
CIIU). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

CUMPLE, con el 
requisito, porque 
tiene la actividad 
económica acorde 
al objeto a 
contratar (Códigos 
CIIU). 
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Paz y salvo de aportes parafiscales y al sistema integral de seguridad social, así:  
 
PARA PERSONA NATURAL: 
 
En el evento de tratarse de persona natural deberá certificar que se ha realizado 
el pago de los aportes correspondientes a los últimos seis (6) meses anteriores 
a la fecha cierre del Proceso de Selección y adjuntar copia del pago del mes 
inmediatamente anterior a la fecha del cierre junto con la planilla correspondiente.  
La certificación deberá tener fecha de expedición no mayor a un (01) mes a la 
fecha de presentación de la cotización.  
La información presentada en desarrollo del presente numeral se entiende 
suministrada bajo la gravedad de juramento respecto de su fidelidad y veracidad.  
La Universidad podrá hacer verificación de la veracidad de la documentación 
aportada.  
 
PARA PERSONA JURÍDICA: 
 
Certificado de pago y cumplimiento de los aportes al Sistema Integral de 
Seguridad Social en salud, pensiones, riesgos laborales y parafiscales (artículo 
50 de la Ley 789 de 2002, modificado por el artículo 1º de la Ley 828 de 2003) 
con fecha de expedición no mayor a un (01) mes a la fecha de presentación de 
la cotización. En la mentada certificación deberá constar que se encuentra a paz 
y salvo por un periodo no inferior a los SEIS (6) MESES anteriores a la 
presentación de la cotización.  
En el evento en que la sociedad no tenga más de seis (6) meses de constituida, 
deberá acreditar los pagos a partir de la fecha de su constitución. 
La información presentada en desarrollo del presente numeral se entiende 
suministrada bajo la gravedad de juramento respecto de su fidelidad y veracidad. 
 
Dicha certificación debe ser firmada por: 
a) El representante legal. 
b) Contador público o Revisor Fiscal si está obligado a tenerlo, para lo cual 
deberá adjuntarse el certificado de antecedentes disciplinarios de la Junta Central 
de Contadores (vigente) y tarjeta profesional.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CUMPLE 

 

 

 

 

 

 

 

CUMPLE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CUMPLE 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

CUMPLE 
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PARA PERSONA NATURAL: 
 
Certificado expedido por la ARL respecto al cumplimiento de los 
Estándares Mínimos del Sistema de Gestión de Seguridad y Salud en el 
Trabajo SG-SST establecidos por la Resolución 0312 del 13 de febrero 
de 2019, con un puntaje mínimo de 86% (aceptable).  
 
Aclaración: Dicha exigencia no aplica para personas naturales, siempre 
y cuando en el desarrollo de la actividad o servicio contratado no se 
genere subcontratación. El cotizante que esté en esta condición deberá 
adjuntar certificación en la cual manifiesta que es persona natural y para 
la ejecución del contrato, en caso de ser adjudicatario, no realizará. De 
lo contrario deberá dar cumplimiento a lo establecido por la Resolución 
0312 de 2019. 
 
PARA PERSONA JURÍDICA 
 
Certificado expedido por la ARL respecto al cumplimiento de los 
Estándares Mínimos del Sistema de Gestión de Seguridad y Salud en el 
Trabajo SG-SST establecidos por la Resolución 0312 del 13 de febrero 
de 2019, con un puntaje mínimo de 86% (aceptable). 
 
En caso de consorcios y de las uniones temporales cada uno de sus 
integrantes deberá cumplir con lo indicado en este numeral. 

CUMPLE con el 
requisito, ya que en 
certificación expedida 
por Arl respecto al 
cumplimento de los 
estándares mínimos 
del Sistema de 
Gestión de Seguridad 
y Salud en el Trabajo-
SG-SST manifiesta 
una implementación 
del 100%. Es validado 
por la Oficina de 
Seguridad y Salud en 
el Trabajo SST. 

 CUMPLE con el 
requisito, ya que en 
certificación 
expedida por Arl 
respecto al 
cumplimento de los 
estándares 
mínimos del 
Sistema de Gestión 
de Seguridad y 
Salud en el Trabajo-
SG-SST manifiesta 
una 
implementación del 
93%. Es validado 
por la Oficina de 
Seguridad y Salud 
en el Trabajo SST. 

CUMPLE con el 
requisito, ya 
que en 
certificación 
expedida por 
Arl respecto al 
cumplimento de 
los estándares 
mínimos del 
Sistema de 
Gestión de 
Seguridad y 
Salud en el 
Trabajo-SG-
SST manifiesta 
una 
implementación 
del 100%. Es 
validado por la 
Oficina de 
Seguridad y 
Salud en el 
Trabajo SST. 

NO CUMPLE con 
el requisito, ya que 
no allega el 
certificación 
expedida por Arl 
respecto al 
cumplimento de 
los estándares 
mínimos del 
Sistema de 
Gestión de 
Seguridad y Salud 
en el Trabajo-SG-
SST. 
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Anexo 1 - Carta de presentación de la cotización 
 

NOTA: En el caso consorcios y de las uniones temporales los 
anexos 1, 3, 4 y 5 deberán ser diligenciados por el Representante 
Legal del consorcio o unión temporal cumpliendo con lo indicado, 
y el Anexo 2 diligenciado por cada uno de sus integrantes deberá 
cumplir con lo indicado en este numeral. 

 
 
 
      CUMPLE 

 
 

CUMPLE 

 
 

      CUMPLE 

 
 
 

CUMPLE 

 
13 

 
Anexo 2. Certificado de inhabilidades e incompatibilidades. 
 
 

      CUMPLE 
 

CUMPLE 

 
CUMPLE 

CUMPLE 
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Anexo 3. Autorización para el tratamiento de datos personales    
Persona Natural. 

 

 
 
 

 
        CUMPLE 

 
 
 
 
 

CUMPLE 
 

 
 

 
 

CUMPLE 

 

NO CUMPLE 
con el requisito, 
porque no 
allega el 
formato. 

 
 
 

 
15 

 
 

 
 
Anexo 4. Formato carta de compromiso para contratistas. 

 
NO CUMPLE 
con el requisito, 
porque   no 
cuenta con 
encabezado y 
pie de página 
institucional, ya 
que este es 
obligatorio en los   
anexos 3,4,5. 

 
 
 
 

CUMPLE 
 

 
 
 
 

CUMPLE 

 
NO CUMPLE 
con el requisito, 
porque no 
cuenta con 
encabezado y 
pie de página 
institucional, ya 
que este es 
obligatorio en 
los anexos 
3,4,5. 
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Anexo 5. Carta de compromiso anticorrupción y antisoborno para 
contratistas 

   NO CUMPLE, 
con el requisito 
porque no 
allega el 
formato. 

 
 
 

CUMPLE 
 

 
NO CUMPLE con el 
requisito, porque no 
cuenta con 
encabezado y pie de 
página institucional, 
ya que este es 
obligatorio en los 
anexos 3,4,5. 

 
NO CUMPLE 
con el requisito, 
porque no 
cuenta con 
encabezado y 
pie de página 
institucional, ya 
que este es 
obligatorio en 
los anexos 
3,4,5. 

17 PARA CONSORCIO Y/O UNIÓN TEMPORAL  
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA NO APLICA 

 
 
 

6. SUBSANABILIDAD 

 
 

De acuerdo a la revisión de los documentos aportados por los cotizantes y teniendo en cuenta lo establecido en la 
Resolución 170 “por medio de la cual se modifica y ajusta la Resolución 206 del 27 de noviembre de 2012”, Artículo 4 
modifíquese el artículo 12 de la Resolución 206 y Acta del Comité de Contratación No. 003 de fecha 03 de febrero de 2021, 
los cotizantes evaluados deberán presentar subsanación en el término (fecha y hora) y medio (correo electrónico) 
establecido en el cronograma del proceso. 
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Los cotizantes a subsanar deberán tener en cuenta lo establecido en la Resolución 170 “por medio de la cual se modifica 
y ajusta la Resolución 206 del 27 de noviembre de 2012”, Artículo 4 modifíquese el artículo 12 de la Resolución 206, su 
parágrafo de subsanabilidad: 
 
 

“PARÁGRAFO: SUBSANABILIDAD: […] En ningún caso la Universidad podrá permitir que se subsane la falta de 
capacidad para comprometer la sociedad, ni que se acrediten circunstancias ocurridas con posterioridad al cierre 
del proceso de invitación, ni las pruebas del cumplimiento de los requisitos recolectadas con fecha posterior al 
cierre de esta” (Subrayado y negrilla fuera del texto. 
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7. RESUMEN DE LA EVALUACIÓN 
 

No. OFERENTE Nit/CC CUMPLE NO CUMPLE RECHAZADO 

1 CREATIVIDAD INNOVACION Y 
SEGURIDAD EN 

TELECOMUNICACIONES 
COLOMBIANAS SAS – CISTELCO 

 
 

900296595-5 

 X, NO CUMPLE, ya que: 

 
- NO CUMPLE, porque en el 
Registro Único Tributario 
(RUT) las actividades 
económicas registradas 
(código CIIU) no son acordes al 
objeto a contratar (Códigos 
CIIU). 
 
- NO CUMPLE, porque en el 
Registro Mercantil expedido 
por la Cámara de Comercio 
las actividades económicas 
registradas (código CIIU) no 
son afín a la naturaleza del 
objeto a contratar (Códigos 
CIIU). 
 
-NO CUMPLE con el Anexo 4. 
Formato carta de compromiso 
para contratistas. Porque no 
cuenta con encabezado y pie 
de página institucional, ya que 
este es obligatorio en los 
anexos 3,4,5. 

 
-NO CUMPLE con el Anexo 5. 
Carta de compromiso 
anticorrupción y antisoborno 
para contratistas. Porque no 
cuenta con encabezado y pie 
de página institucional, ya que 
este es obligatorio en los 
anexos 3,4,5. 
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2 

 
 
 
 
 
 
 
SMART BUSINESS INTEGRATORS 

SAS 

 
 
 
 
 
 
 
 

830136526–8 

  
X, NO CUMPLE, ya que: 

 
- NO CUMPLE, porque en el 
Registro Único Tributario 
(RUT) las actividades 
económicas registradas 
(código CIIU) no son acordes al 
objeto a contratar (Códigos 
CIIU). 
 
- NO CUMPLE, porque en el 
Registro Mercantil expedido 
por la Cámara de Comercio 
las actividades económicas 
registradas (código CIIU) no 
son afín a la naturaleza del 
objeto a contratar (Códigos 
CIIU). 

 

 

 
 
 

3 

 
 
 
 

SYSTEM NET INGENIERIA SAS 

 
 
 

830122370-5 

 X, NO CUMPLE, ya que: 

 

-NO CUMPLE con el Anexo 5. 
Carta de compromiso 
anticorrupción y antisoborno 
para contratistas. Porque no 
cuenta con encabezado y pie 
de página institucional, ya que 
este es obligatorio en los 
anexos 3,4,5. 
 

 

 
 
 
 

 
4 

 
 
 
 

 
BYM CANON LTDA 

 
 
 
 

 
830122584-4 

 - X, NO CUMPLE, ya que: 

 
-NO CUMPLE con el 
Certificado expedido por la 
ARL respecto al cumplimiento 
de los Estándares Mínimos 
del Sistema de Gestión de 
Seguridad y Salud en el 
Trabajo SG-SST establecidos 
por la Resolución 0312 del 13 
de febrero de 2019, con un 
puntaje mínimo de 86% 
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 (aceptable), ya que no allega 
el certificaciónexpedida por 
Arl. 
 

- NO CUMPLE con el Anexo 
3. Autorización para el 
tratamiento de datos 
personales    Persona 

Natural, porque no allega el 

formato. 

 
-NO CUMPLE con el Anexo 4. 
Formato carta de compromiso 
para contratistas. Porque no 
cuenta con encabezado y pie 
de página institucional, ya que 
este es obligatorio en los 
anexos 3,4,5. 

 
-NO CUMPLE con el Anexo 5. 
Carta de compromiso 
anticorrupción y antisoborno 
para contratistas, porque no 
allega el formato. 

 

 

 

8. CONCLUSIÓN 

 

De acuerdo con la verificación realizada del precio de la oferta, los requisitos técnicos; los requisitos técnicos adicionales y 
los requisitos documentales, el área solicitante, con el fin de garantizar la igualdad de condiciones para la selección de la 
oferta más favorable, recomienda la subsanación de las ofertas que no cumplen con los requisitos exigidos, conforme a los 
términos establecidos por la entidad. 

 

 

mailto:info@ucundinamarca.edu.co
mailto:info@ucundinamarca.edu.co
mailto:info@ucundinamarca.edu.co
mailto:info@ucundinamarca.edu.co
http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co
mailto:info@ucundinamarca.edu.co
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

 

 

 MACROPROCESO DE APOYO CÓDIGO: ABSr100 

PROCESO GESTIÓN BIENES Y SERVICIOS VERSIÓN: 8 

CONCEPTO TÉCNICO Y ECONÓMICO 
CONTRATACIÓN DIRECTA 

VIGENCIA: 2023-07-31 

PAGINA: 54 de 54 

  
 
El presente documento reposará en la carpeta del proceso y hace parte integral del mismo. 

 
El aquí firmante declara que el documento contiene información fidedigna, el cual fue analizado, revisado y aprobado con la debida 

diligencia. 

 
 
 
FIRMA 

NOMBRE DANIEL ANDRÉS ROCHA RAMÍREZ 

CARGO Director de Sistemas y Tecnología 

 

 
Proyectó: Ing. Jeniffer Castillo Fernández      

  Oficina Sistemas y Tecnología 
 

Anexo: Concepto Técnico Oficina de Seguridad y Salud en el Trabajo.  
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